关于莆田市2012年秋季事业单位公开招聘医学类
专技人员面试有关事项的通知
为了体现“公开、平等、竞争、择优”的原则，做到依法
考聘、科学考聘、公平考聘，确保莆田市2012年秋季公开考试聘用工作人员工作的顺利进行，现就笔试内容为《临床医学》（A类）、《护理》（B类）、《医学基础》（C类）考生（统称医学类）的面试工作有关事项通知如下：
一、面试对象
笔试内容为《临床医学》（A类）、《护理》（B类）、《医学基础》（C类）的考生。具体见附表：《莆田市2012年秋季事业单位公开招聘医学类专技人员进入面试考生名单》

二、资格审核
1、时间：2013年5月3日上午8:30-11:30。逾期视为放弃。
2、地点：莆田市九五医院临床教学基地（紫云餐厅四层）。

3、验证材料：本人身份证、报到证、毕业证、学位证书（有学位要求的职位）、职位要求的相关工作经验、执业资格等各类证书原件及复印件1份，单位同意报考的证明材料（已就业的考生）。近期1寸免冠同底照片1张。

资格审核由用人单位及其主管部门负责，负责审核的人员应在表格上签字以示负责。资格审核意见不一致的，由市人事部门裁定。
4、报考者资格审核不通过的或放弃的，在报考该岗位笔试达到合格线的考生中，由高分到低分依次递补一次进入面试；拟递补考生资格条件再不符的，不再递补。递补人员于5月7日到市卫生局办公室补办资格验证手续并发放面试证，逾期不再补办。递补进入面试考生名单在市公务员局网站公布。
三、面试时间、地点

1、时间：5月11日-5月14日（以面试证上时间为准）
2、地点：莆田市九五医院临床教学基地（紫云餐厅三、四层）。

四、面试方式

    面试分二类进行：

第一类：技能操作和知识问答相结合

（1）临床医学（含临床、麻醉、病理、中西结合临床专业，内外科、儿科、妇产科、精神科、口腔、脑电图、心电图、眼科、重症科、急救科等）技能操作项目为：《胸腔穿刺术》、《腹腔穿刺术》、《腰椎穿刺术》、《骨髓穿刺术》、《心肺复苏术》、《腹部体检》，现场随机抽取一项作为同一岗位每一位考生的技能操作项目。时间15分钟。

《医学临床“三基”训练临床分册》（福建省医院管理协会2006版本）知识问答2题。时间5分钟。

（2）护理（含助产）技能操作项目为：《心肺复苏法》（10分钟）、《胃肠减压技术》（13分钟）、《密闭式静脉输液法》（13分钟）、《口腔护理技术》（10分钟）、《简易呼吸囊使用》（10分钟）、《穿脱隔离衣法》（10分钟），现场随机抽取一项作为同一岗位每一位考生的技能操作项目。

《医学临床“三基”训练护理分册》（福建省医院管理协会2006版本）知识问答2题。时间5分钟。

（3）医学影像技能操作项目为：考核阅片能力及规范书写诊断报告水准。形式为取5份影像片（其中X线片3份、CT片1份、MRI片1份），在规定时间内阅片并书写诊断报告（同一时间，相同影像片），报告主要内容包括鉴别诊断、诊断意见。时间40分钟。

（4）医学检验技能操作项目为：《生物显微镜的使用》、《细菌标本接种》。每项时间20分钟，考察每位考生两个项目。技能操作结束后，考生现场回答2道题，时间5分钟。

第二类：岗位对应专业的知识问答

（1）药剂类为：对应专业知识问答题。

（2）B超类为：对应专业知识问答题。

五、面试要求

1、考生必须在上午7:20准时到达莆田市九五医院临床教学基地（紫云餐厅三、四层），迟到按放弃处理；

2、必须携带身份证、面试证，否则不得入场；

3、不得佩戴手表、发饰、手饰及其它明显标识物；

4、不得在面试题上打草稿。
六、成绩计算办法
　　1、临床、护理、检验专业面试成绩由技能操作得分和知识问答得分两部分共同组成，其中技能操作占80%，知识问答占20%。
2、面试成绩实行百分制，评分采取去掉最高分、最低分各1个，取平均分为最后得分。成绩计算按“四舍五入”保留两位小数。
3、考生的总成绩按笔试成绩和面试成绩各占50％的比例计算。若总成绩并列的，以笔试成绩高者为先；若笔试成绩也相同，进行加试面试，并以加试成绩高者为先。超过1：1比例进入面试的岗位面试成绩必须达60分以上（含60分），方为合格；按1：1比例进入面试的（含面试时因其他考生放弃造成1：1比例的），面试成绩必须达70分以上（含70分），方为合格。
七、注意事项

1、本次面试不开办也不委托任何机构或个人举办考前辅导班。

2、莆田市公务员局网站是与报考者的主要联系方式，请报考者注意经常登陆本网站了解最新通知等考试信息。

莆田市公务员局网站：www.ptrs.gov.cn
莆田人才网：www.ptrc.com.cn

莆田市公务员局           莆田市卫生局

2013年4月24日

PAGE
1